[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 012/2008.

Monte Azul Paulista, 12 de Fevereiro de 2008.

ILMA SENHORA:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSO Nº. 018/2007, de 14/12/2007, autoria do vereador Antonio Sergio Leal, APROVADA por unanimidade dos Senhores Vereadores desta Casa de Leis,  em Sessão Ordinária realizada em 11/02/2008, pelos relevantes serviços prestados a nossa comunidade, principalmente aos mais carentes e necessitados  distribuindo a tão famosa alimentação que popularmente era conhecida como “Sopão da dona  Wanda”, onde com muito trabalho,  dedicação, tentava amenizar um pouco da fome dos que não tinham o que comerem, por esse motivo que gostaríamos de  parabenizar Vossa Senhoria, pelo carinho que sempre teve  com nossa população e principalmente com aqueles mais carentes,  onde externamos  nossos sinceros agradecimentos.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

A

ILMA.SENHORA
WANDA  ARROYO  LIMA,

NESTA.